1

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2018 г. № 207/1

О мерах по оказанию содействия

 в проведении дополнительных выборов в молодежный парламент
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

В целях реализации поручения Главы Республики Марий Эл А.А.

Евстифеева по итогам проведения Молодежного форума  Республики Марий
Эл  «Вперед и вверх!» и поддержки гражданской активности молодежи
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
 п о с т а н о в л я е т:
          1. Сформировать муниципальный организационный комитет
городского округа «Город Козьмодемьянск» по оказанию содействия в
проведении дополнительных выборов в молодежный парламент
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
(приложение № 1).

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города по социальным вопросам Яшину Е.В.

    Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов

Приложение № 1
к постановлению администрации

«Городской округ «Город Козьмодемьянск»
№ 207/1 от 04.04.2018 года

СОСТАВ
организационного комитета по оказанию содействия в проведении дополнительных

выборов в молодежный парламент  муниципального образования
 «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

Яшина Е.В.. Заместитель мэра города по социальным вопросам,
председатель

Бурмистров А.В. Глава муниципального образования, председатель
Собрания городского округа «Город Козьмодемьянск»,
заместитель председателя (по согласованию)

Самойлова Е.О. Председатель молодежного парламента МО ГО «Город
Козьмодемьянск»,  секретарь

Михалкин А.В. Заведующий сектором по правовым вопросам
администрации МО ГО «Город Козьмодемьянск

Пономарева И.Г. Руководитель отдела образования администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»

Гуляева Г.В. Председатель Козьмодемьянской городской
территориальной избирательной комиссии (по
согласованию)

Башков А.Г. Заместитель мэра города, руководитель аппарата,
Волков И.Н. Начальник ОАСУП ОАО «Завод «Копир», депутат

Собрания депутатов городского округа «Город
Козьмодемьянск» (по согласованию)

	№ 207 1  от 04.04.2018 года Об организац комитете
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

	Приложение № 1  к пост 207 1 от 04.04.2018 года Об организац комитете